SEINECA | OEM: 61000070005

) SEINECA

SOF-W-2225 [ SO F'W '2225
Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoriade los
vehiculos.
-
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Altomm. 199 Diam. Ext. mm. 93

Rosca 1"x12 UNF

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-W-2225

Marca
FORD
ISUZU
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
VOLVO
VOLVO

EQUIVALENCIAS

Modelo

F-250
JOURNEY
ATLAS
ATLAS CONDOR
CIVIL
CONDOR 35NK
CONDOR MK
CABINA KING
PATRULLA
SAFARI

N20

F12

Afio
2004-2010
1993-1999
1991-1995
1981-1995
1982-1999
1989-1995
1995-2004
1985-1987
1989-1993
1983-1987
Cuaquier afio

Cuaquier afio

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI

Cadigo
C-6204
LF7624
L-40106
51784
C22219



